
Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 

na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Uchwała Nr EFRROW/XXXIX/144/2021
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie aktualizacji listy operacji/gruntów1 wybranych 

w ramach konkursu nr 2/2021 na działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (zakres tematyczny: Rozwój 

przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność przez podejmowanie działalności gospodarczej - w tym podnoszenie 

kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie) - usunięcie oczywistych omyłek na 

wezwanie Zarządu Województwa (w dokumentacji po pozytywnym rozpatrzeniu protestu)

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 
co następuje:

1. Aktualizuje się Listę operacji/grantów1 wybranych do realizacji w ramach konkursu nr 2/2021 na 
działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.2 
Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
(zakres tematyczny: Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność przez podejmowanie działalności gospodarczej - w tym 
podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie) - usunięcie oczywistych 
omyłek na wezwanie Zarządu Województwa (w dokumentacji po pozytywnym rozpatrzeniu protestu.)
2. Lista operacji, o których mowa w ust.l stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewofljnincący Rady

Ka taiOmU? yfldels.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

1 Niepotrzebne skreślić.



Program

★ Rozwoju
Obszarów 

■* Wiejskich 

na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/XXXIX/l44/2021

Lista operacji/grantów2 wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji/grantów3 4 wg lokalnych kryteriów wyboru

o.
—

Zn
ak

 sp
ra

w
y 

LG
D

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o/
 

N
az

w
a 

w
ni

os
ko

da
w

cy
/ 

gr
an

to
bi

or
cy

3

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
w

ni
os

ko
da

w
cy

/ 
gr

an
to

bi
or

cy
3

(je
śl

i d
ot

yc
zy

)

UCSu«
fi.o

■fi
H

X
-
N

Ofi
-oob£
N

Li
cz

ba
 ot

rz
ym

an
yc

h
pu

nk
tó

w
 za

 sp
eł

ni
an

ie
kr

yt
er

ió
w

 w
yb

or
u

W
ys

ok
oś

ć k
os

zt
ów

kw
al

ifi
ko

w
al

ny
ch

 (z
ł)

W
ni

os
ko

w
an

a k
w

ot
a

w
sp

ar
ci

a (
zł

)

K
ra

jo
w

y 
w

kł
ad

pu
bl

ic
zn

y (
zł

)

M
ak

sy
m

al
ny

 po
zi

om
in

te
ns

yw
no

śc
i p

om
oc

y
(%

)5

U
sta

lo
na

 kw
ot

a
w

sp
ar

ci
a (

zł
)*

O
pe

ra
cj

a/
 g

ra
nt

3

m
ie

śc
i s

ię
 w

 ra
m

ac
h

lim
itu

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
og

ło
sz

en
iu

*3

K
w

ot
a p

om
ni

ej
sz

aj
ąc

a
lim

it  
na

bo
ru

 (s
um

a k
ol

10
 i 1

2)
*

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14

i.
2021/WTNP/

3
Katarzyna
Fedoryszyn 078176205

Podjęcie i prowadzenie działalności 
gospodarczej z zakresu usług 

fotograficznych

T
A
K

42 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

2. 2021/WTNP/
4

Patryk Tadeusz 
Goryński 078092181 Utworzenie firmy usługowej z branży 

fotograficznej

T
A
K

39 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

3. 2021/WTNP/
1 Elżbieta Szczęśniak 078159804

Utworzenie produkcyjno-usługowej 
działalności gospodarczej związanej z 

produkcją wyrobów z papieru i tektury

T
A
K

37 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

2 Niepotrzebne skreślić.
3 Operacje/ granty na liście operacji/ grantów wybranych szeregowane są malejąco, według ilości przyznanych punktów. Dodatkowo granty szeregowane są z uwzględnieniem ilości i 
rodzajów wskaźników produktu zaplanowanych w ramach Projektu Grantowego LGD.
4 Wpisać: „TAK” lub „NIE”.
5 W przypadku punktowania wyższego wkładu własnego kosztów kwalifikowanych Wnioskodawców maksymalny poziom intensywności pomocy (%) zgodny z przyznaną punktacją



4. 2021/WTNP/
2 Marta Zielińska 078092045

Podjęcie i prowadzenie działalności 
gospodarczej z zakresu mobilnych usług 

kadrowo-placowych

T
A
K

37 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

5. 2021/WTNP/
7

Natalia Anna 
Miętka 078137474

Podjęcie i prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie usług 

fotograficznych - Mobilne Studio 
Fotograficzne Natalia Miętka

T
A
K

32 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

6. 2021/WTNP/
5 Michał Knietowski 070804893

Zakup urządzeń wykorzystywanych w 
pracach związanych z pielęgnacją i 
utrzymywaniem zieleni w parkach, 

ogrodach w celu podjęcia pozarolniczej 
działalności gospodarczej

T
A
K

27 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 NIE** 50 000,00

7. 2021AVTNP/
6

Anna Maria 
Błędowska 078238052

Zakup samochodu dostawczego oraz 
urządzenia autoklaw w celu uruchomienia 
mobilnych usług związanych z stylizacją 

paznokci oraz organizacją i 
przeprow adzaniem szkoleń z zakresu 

przygotowania stylizacji

T
A
K

25 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 NIE 50 000,00

Przewodruszpcy Rady

KatarzywfJf&kielska
Golub-Dobrzyń, dnia 14.10.202Ir.

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

* Limit naboru ustalony był w walucie EURO po kursie stałym 4,0 PLN/EUR i zostanie przeliczony przez Zarząd Województwa po kursie bieżącym (kurs wymiany euro do 
złotego, publikowany przez Europejski Bank Centralny z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym miesiąc dokonania obliczeń).

**Operacja wybrana w ramach ponownej oceny w wyniku pozytywnego rozpatrzenia protestu.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo 
Kujawsko- Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny


